



No.EE-Cash- 02(02)/2023-24/351

Dated 14 April, 2025

INVITATION TO BIDS (SSOE)

1. In continuation of this office postponement letter No.EE-Cash-2(2)/2023-24/date11-04-2024, The Executive Engineer Communication & Works Department GB B&R Division Skardu, is hereby re-call/ invites sealed bids under Single Stage One Envelop (SSOE) bidding procedure from well reputed and experienced contractors/firms /JV registered having valid PEC registration and renewed upto 30th June, 2025 with relevant category/code for works mentioned below:-

S.#	Name of Work	Bid Security 2% (Rs.)	Tender Form Cost (Rs)	Closing Date & Time of Bids		Opening Date & Time of Bids.	
				Date	Time	Date	Time
1.	Imp. of existing road and const. of side drain and causeways from ronks to Brokshl- Gonkhan Bilamik						
i	Imp. of Existing link road from Ronka RCC Bridge to new link road Zasthang Youl brooq Bilamik Roundu.	0.196	6000/-	15-05-25	10:00 PM	15-05-25	10:30 AM
ii	Const. of link road Yolbrooq to Mirza Ali pi Gound Bilamik Roundu.	0.086	4000/-	15-05-25	11:00 AM	15-05-25	11:30 AM
2.	Const/Imp. of Basho and Baingo road Improvement of Basho and Basingo road i/c Sharp Bends existing road Basingo Basho Astana.	0.477	10000/-	15-05-25	12:00 PM	15-05-25	12:30 PM

2. Bidding documents can be obtained by the interested and eligible bidder on submission of application and non-refundable tender fee mentioned above against each work. The tender fee will accepted through Treasury challan on account of cost of tender form clearly showing name of contractor/work duly passed/endorsed by NBP Skardu Branch in the relevant head of account **G-10407 remittance**.

The said application shall be mandatory and accompanied by the following documents.

MANDATORY CONDITIONS:-

- PEC valid Registration for CFY (2024-25) having relevant code and category.
- Renewal receipt of registration with GB-C&WD for CFY (2024-25).
- Enlistment receipt with procuring Agency (C&WD).
- CNIC of the prospective bidder/ firm/ JV.
- No. Litigation Certificate No Black Listing Certificate and No Sick Scheme Certificate issued by Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu and Affidavit of No delayed project in hand duly attested by 1st class Magistrate.

TERMS & CONDITIONS:-

- The bidding documents will be issued to firms/contractors after scrutiny of documents by the committee and upon submission of 2% bid security in shape of CDR issued by any schedule bank in Pakistan. The contractor / owner of the firm must collect document in person.
- Rates quoted below 10% upto 25 % of the Technical Sanction shall be required to provide along with his bids an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (between TS and Bid) in shape of CDR from any schedule Bank of Pakistan ,that shall be verified during the evaluation of bids rates below 25 % of T/S shall be rejected.
- No bid shall be accepted beyond closing time as mentioned against each work.
- In case of Gazette holiday/local holiday/surprise engagement, tender shall be opened on next working day without further intimation at same time.
- Bids shall be opened in the office of the Executive Engineer B&R Division C&WD Skardu.
- The contractors debarred by any Region/Division and notified by Works Secretariat shall not be eligible to participate in the bidding process.
- The bid security of unsuccessful bidders shall not be released before the issuance of work order to the successful bidder.
- Power of Attorney shall not be accepted and original contractor must collect the tender form and must be present in the procurement process.
- This advertisement is also available on GB PPRA info@gbppra.gov.pk

(Engr. Yawar Abbas)
Executive Engineer
Ph.# 05815-920357
Fax # 05815-920223

Distribution:-

- The Secretary C&W Department GB Gilgit
- The Chief Engineer C&W Department -Baltistan Region Skardu
- The Superintending Engineer C&W Department Skardu/Shigar Circle
- Deputy Director GB PPRA Gilgit
- Deputy Director Press Information Cell Gilgit-Baltistan Gilgit
- All Notice Boards of C&WD Skardu Office /Bazar
- Office Copy

حکومت گلگت بلتستان

از دفتر ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن کمیونیکیشن اینڈ ورس ڈیپارٹمنٹ جی بی سکر دو

مورخہ 14 اپریل 2025

حوالہ نمبر (اکر/23/22/36)/EE-Cash-2

مضمون: دعوت نامہ برائے بولی SSOE

1۔ اس دفتری التوا کے خط نمبر EE-Cash- 02(02)/2023-24 date 11-04-25 کے تسلسل میں ایگزیکٹو انجینئر کمیونیکیشن اینڈ ورس

ڈیپارٹمنٹ بلتستان بی اینڈ آر ڈویژن سکر دو سٹنچ اون انولب (SSOE) بولی کے طریقہ کار کے تحت معروف اور تجربہ کار ٹھیکیداروں/افرموں/بے وی فرموں سے سیل دوبارہ مدعو کرتا ہے جن کے درست PEC رجسٹریشن 30 جون 2025 تک تجدید شدہ ہوں یا PEC کی طرف سے توسیع شدہ مدت کے مطابق متعلقہ زمرہ/کوڈ کے ساتھ ہوں۔ کام کی تفصیل درج ذیل ہے۔

1۔ موجودہ بہتری روڈ اور تعمیر سائیز ڈرین اور کازوین روڈ کا روڈ چل گونخان طورک۔

1۔ توسیع موجودہ لنک روڈ روڈ کا آرسی برج تانیولنک روڈ لاشی تھنگ لیبو بروق بلاک روڈ مورخہ 25-05-15 بوقت صبح 10:00 بجے بند ہوگا اور صبح 10:30 بجے پر کھولا جائے گا۔

2۔ تعمیر لنک روڈ لیبو بروق تامر زاعلی پی گوئڈ بلاک روڈ مورخہ 25-05-15 بوقت صبح 11:00 بجے بند ہوگا اور صبح 11:30 بجے پر کھولا جائے گا۔

2۔ تعمیر توسیع بشو اور بسینگو سٹرک بشو بشمول بنگ موڈ بسینگو بشو آستانہ روڈ مورخہ 25-05-15 بوقت صبح 12:00 بجے بند ہوگا اور صبح 12:30 بجے پر کھولا جائے گا۔

2۔ بولی کے دستاویزات دلچسپی رکھنے والے اور اہل بولی دہندہ درخواست جمع کرانے پر حاصل کر سکتے ہیں اور ہر کام کے خلاف مذکورہ بالا ناقابل واپسی ٹینڈر

کی فیس ٹریڈری چالان کے ذریعے ٹینڈر فارم کی لاگت کے حساب سے قبول کی جائے گی جس میں واضح طور پر ٹھیکیدار کام کا نام ظاہر کیا جائے گا جس میں NBP سکر دو برانچ کے متعلقہ ہیڈ آف اکاؤنٹ G10407 کی ترسیلات زر میں درست طریقے سے پاس توثیق کی گئی ہو۔ مذکورہ درخواست لازمی ہوگی اور اس کے ساتھ درج ذیل دستاویزات بھی ہوں گی۔

لازمی شرائط:-

(i) PEC درست رجسٹریشن برائے CFY (2024-25) جس میں متعلقہ کوڈ اور زمرہ ہو

(ii) CFY (2024-25) کے لیے C&WD GB کے ساتھ رجسٹریشن کی تجدید کی رسید ہو۔

(iii) اندراج کی رسید پر وکیورنگ ایجنسی۔

(iv) مکمل بولی دہندہ/افرم بے وی کا CNIC۔

(v) ڈیپارٹمنٹ کے ساتھ مقدمہ اور بلیک لسٹ نہ ہونے کی شٹیفیکٹ چیف انجینئر آفس کمیونیکیشن اینڈ ورس بلتستان ریجن کی طرف سے جاری کردہ ہو اور کسی

تاخیری منصوبے کا حلف نامہ جو کہ 1st کلاس مجسٹریٹ سے تصدیق شدہ ہو۔

شرط و ضوابط:-

1۔ کمیٹی کی طرف سے دستاویزات کی بانج پڑتال کے بعد اور پاکستان میں کسی بھی شیڈول بینک کی طرف سے جاری کردہ CDR کی شکل میں بولی کی 2% سیکورٹی جمع کرانے کے بعد بولی کے دستاویزات متعلقہ ٹھیکیداروں کو دی جائے گی۔

2۔ ٹیکنیکی منظوری کے 10% سے 25% درمیان بتائے گئے زرخوں کو اپنی بولیوں کے ساتھ کسی بھی شیڈول بینک آف پاکستان سے CDR کی شکل میں فرق کی رقم

(TS) اور بولی کی درمیان) کے 50% کی اضافی کارکردگی کی گارنٹی لازمی ہوگی ورنہ بولی قبول نہیں کی جائے گی اور 25% سے نیچے ریٹ آنے کی صورت میں

ٹینڈر منسوخ کیا جائے گا۔

3۔ ہر کام کے درج بالا بیان کردہ اختتامی وقت کے بعد کوئی بولی قبول نہیں ہوگی۔

4۔ سرکاری مقامی چھٹی/اچانک کی مجبوری کی صورت میں اگلے دفتری اوقات کے دن بغیر مزید اطلاع کے ٹنڈر رکھولا جائے گا۔

5) بولیاں ایگزیکٹو انجینئر بی اینڈ آر ڈویژن سی اینڈ ڈبلیو ڈی سکرو کے دفتر میں کھولی جائے گی۔

6) کسی بھی ریجن/ڈویژن کی طرف سے روکے گئے اور ورس سیکرٹریٹ کی طرف سے مطلع کردہ ٹھیکیدار بولی لگانے کے عمل میں حصہ لینے کے اہل نہیں ہوں گے۔

7) کامیاب بولی دہندگان کو ورک آرڈر جاری کرنے سے پہلے ناکام بولی دہندگان کی بولی سکیورٹی جاری نہیں کی جائے گی۔

8) بولی کے لئے پاور آف اٹارنی قابل قبول نہیں ہوگی فرموں/ٹھیکیدار بذات خود ٹنڈر فارم وصول کرنے کے پابند ہوگی نہ کہ اس کی طرف سے مقرر کردہ ایجنٹ یا

نمائندہ کو دی جائے گی

9) یہ اشتہار GB PPRInfo@gbppra.gov.pk پر بھی دستیاب ہے۔

انجینئر ایگزیکٹو
بی اینڈ آر ڈویژن
کیونیکیشن اینڈ ورس ڈیپارٹمنٹ سکرو

کاپی برائے اطلاع و ضروری کارروائی:

- ۱۔ سیکریٹری کیونیکیشن اینڈ ورس ڈیپارٹمنٹ گلگت ملتان گلگت
- ۲۔ چیف انجینئر ملتان ریجن کیونیکیشن اینڈ ورس ڈیپارٹمنٹ گلگت ملتان سکرو
- ۳۔ سپرینٹنڈنگ انجینئر کیونیکیشن اینڈ ورس ڈیپارٹمنٹ گلگت ملتان شنگر سرکل سکرو
- ۴۔ ڈپٹی ڈائریکٹر جی بی پیپرا گلگت
- ۵۔ ڈپٹی ڈائریکٹر پریس کلب گلگت ملتان گلگت
- ۶۔ تمام نوٹس بورڈ دفتر ہذا
- ۷۔ آفس کاپی